בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ה"ט 43459-06-14 ש נ' ל

ה"ט 4085-07-14 ל נ' ש

בפני כב' השופט אריאל צימרמן

מבקשת

מ ש

נגד

משיבים

1. ב ל

2. ג.ה

3. י ד

בשם המבקשת: עו"ד שלזה פוטשניק

בשם המשיבים: עו"ד אורית תובל פרידמן

החלטה

לפניי בקשות שהוגשו בהתאם לחוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב-2001 ("החוק"). המדובר בשתי הבקשות נעדרות זיקה בסיסית לחוק, אלא נסבות על סכסוך שכנים שהחוק לא נועד לפותרו או לטפל בו. הצדדים החליטו לעמוד על אותן בקשות ולקיים דיון ממושך היום, שסופו בתוצאה הבלתי נמנעת של דחיית שתי הבקשות. אנמק בקצרה.

המבקשת (היא המשיבה בה"ט 4085-07-14) והמשיבים הם דיירים בבית משותף.

ככל שמי מן הצדדים חש כי הוא נזקק להגן על זכויותיו האזרחיות, יכול הוא לעשות כן לפי דין ובהיוועצות עם באת כוחו, ובלא ליצור קשר ישיר עם הצד שכנגד, ודאי באופן בלתי נעים. הקפדה על האמור יכולה להביא לשקט ושלווה רבים יותר מן המצב הנוכחי. אי עמידה בהתנהלות מינימלית זו תבטיח את המשך ההתדיינויות המשפטיות בין הצדדים

במסגרות המשפטיות השונות.

ניתנה היום, ח' תמוז תשע"ד, 06 יולי 2014, בהעדר הצדדים.